

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2065 Zuzanna Waśkiewicz**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2065 Zuzanna Waśkiewicz**

Zuzia przyszła na świat w grudniu 2020 roku ze zdiagnozowaną prenatalnie wadą serca (AVSD) oraz podejrzeniem wady genetycznej pod postacią zespołu Downa. Po porodzie obie diagnozy zostały potwierdzone przez lekarzy. W maju 2021 roku nasza córeczka przeszła zabieg korekty wady serduszka, który zakończył się powodzeniem.

Obecnie Zuzia pozostaje pod stałą opieką rehabilitanta, audiologa, neurologa oraz hematologa. Ze względu na swoją wadę genetyczną wymaga stałej, intensywnej rehabilitacji i wieloaspektowej terapii. Leczenie i rehabilitacja naszej córeczki generują jednak sporo kosztów, których samodzielnie nie jesteśmy w stanie pokryć...

Mając na uwadze dobro naszego dziecka i mając o możliwości zapewnienia jej jak najbardziej optymalnych warunków do rozwoju, pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Ofiarowany przez Państwa 1% podatku oraz darowizny, wpłacane na subkonto Zuzi w Fundacji „Serca dla Maluszka” są dla nas ogromną szansą, która pozwoli nam rozszerzyć zakres działań terapeutycznych, z których obecnie korzysta nasza córeczka.

Za każdy gest, nawet ten najmniejszy, będziemy Państwu ogromnie wdzięczni! Państwa pomoc jest dla nas nieoceniona!

Rodzice Zuzanny

POLTAJX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCZEM. Załącznik w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podatki.gov.pl">www.podatki.gov.pl</a>		
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Księgi Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	135. Kwota
Wniosekowana kwota		<b>KWOTA</b> zł
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu dla podanych danych lat w danym roku.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. preferowane kontakty z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2065 ZUZANNA WAŚKIEWICZ</b>	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sub>dm</sub> 4 z

Miejscowość: **Warszawa**  
Województwo: **mazowieckie**

